
Ministero dell’Università e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Giacomo Puccini”
~  LA SPEZIA ~

Prot. N° 2272/A8                                                                             La Spezia, 10/05/2024

Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conssp.it

Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/

Sito ministeriale https://afam.miur.it/ sezione bandi

IL DIRETTORE

 VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, recante criteri, modalità e

requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la costituzione di graduatorie d’istituto

utili per l’attribuzione di incarichi a tempo indeterminato per il personale docente delle Istituzioni statali di alta

formazione artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

 VISTA la convenzione stipulata, ai sensi dell’art. 15 della Legge 07.08.1990 n. 241, con il Conservatorio di

Musica  “Giuseppe  Nicolini”  di  Piacenza  recante  prot.  n.  3450/A8  del  03.10.2023,  al  fine  di  gestire

congiuntamente le procedure selettive, con il Conservatorio della Spezia capofila titolare della procedura di

reclutamento, giusta Delibera Consiliare N°81/2023 del 02.10.2023;

 VISTO il bando prot. 3860 del 24/10/2023 per un concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a

tempo indeterminato di n. 2 posti per il profilo di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca”

settore  AFAM - per  il  settore  artistico disciplinare  CODI/17 Trombone,  pubblicato in  convenzione con il

Conservatorio di Piacenza;

 VISTO  il  Decreto  di  nomina  Commissione  Concorso  Pubblico  ex  D.M.  n.  180/2023  Settore  Artistico

Disciplinare Trombone (CODI/17) n. 1207 del 24.01.2024;

 VISTO il Decreto Direttoriale 1219 del 19.04.2024 “Graduatoria definitiva di merito e elenco definitivo degli

idonei”;



Ministero dell’Università e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Giacomo Puccini”
~  LA SPEZIA ~

 VISTO l’art. 11 del Bando;

 VISTA la  Delibera  della  riunione  del  Consiglio  Accademico tenutasi  in  data  30.04.2024 Prot.  n.2147 del

02.05.2024, ai sensi dell’art. 11 comma 3 del bando; 

CONFERISCE

l’incarico a Tempo Indeterminato di docente di I^ fascia – CCNL “Istruzione e Ricerca” Settore Afam per il

Settore artistico disciplinare CODI/17 Trombone ai candidati di cui alla graduatoria definitiva di merito di seguito

elencati: 

1. Nuzzaco Giuseppe
2. Pietralunga Francesco

DISPONE

il  termine  di  48  ore  a  decorrere  dalla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  per  esprimere  l’ordine  di

preferenza delle sedi di servizio dei posti messi a concorso e più precisamente: 

 n. 1 posto presso il Conservatorio “Giacomo Puccini” di La Spezia; 

 n. 1 posto presso il Conservatorio “Giuseppe Nicolini” di Piacenza. 

Il  candidato  dovrà  inviare  l’ordine  di  preferenza  delle  sedi  a  mezzo  PEC  all’indirzzo

conservatoriospezia@pec.conservatoriopuccini.com. In caso di scadenza del termine delle 48 ore in un giorno

festivo detto termine sarà prorogato di diritto al primo giorno seguente non festivo. 

L’ulteriore termine di 24 ore per l’accettazione o la rinuncia dell’incarico presso la sede assegnata. 

AVVISA

Che la  mancata  espressione  di  volontà  nei  termini  indicati  e/o  la  rinuncia  all’incarico  conferito  determinerà

d’ufficio il depennamento dalla graduatoria per tutta la durata di validità della stessa. 

Che la stipula del contratto di lavoro a Tempo Indeterminato dovrà avvenire, a pena di decadenza, presso la sede



Ministero dell’Università e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Giacomo Puccini”
~  LA SPEZIA ~

di assegnazione entro e non oltre le successive 48 ore dall’accettazione. 

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conssp.it, sul Portale del

Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/ e sul Sito ministeriale https://afam.miur.it/ sezione bandi.

SEQUENZA TEMPORALE DEGLI ADEMPIMENTI 

1. Termine ultimo per esprimere la preferenza della sede di servizio 13/05/2024 (ore 13,00)

2. Termine  per  accettazione  o  rinuncia  dell’incarico  presso  la  sede
assegnata 

entro  24  ore  dall’assegnazione
della sede

3. Termine per Stipula del contratto entro  48  ore  dall’accettazione
dell’incarico

Il RUP

Direttore

Prof. Giuseppe Bruno

http://www.conssp.it/
https://afam.miur.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2024-05-10T11:40:14+0000
	giuseppe bruno




